様式第１号（第４条関係）（その１）

（役場用）
（施工者用）

（申請者用） 年 月 日

鰺ヶ沢町長　　　殿 住所
　　申請者 ふりがな （電話　ー ）

氏名

□排水設備　□水洗便所に改造　□その他

  □除害施設

 （□新設　□増設　□改築）   □

 ふりがな 年 月 日

㊞ 年 月 日

□水道（使用者コード番号　　　　　　　　　）

区 分 □井戸水等（　　　戸　　　　浴槽　　　　個）

㊞ □自己資金　□利子補給（第　　　　　号）

青森県

工

種

衛

直 生

器

具

接 工 　   小　計 イ

事

計 ロ

工

〃

〃

事 〃

〃

費

管

材

料

小　計 ハ

附

帯

工

事 小　計 ニ

① ロ + ハ + ニ

諸

経

費 　　 小　計 ②

そ

の

他 小 計 ③

合　計 （①＋②＋③）

※　注意
１）　排水設備の施工にあたり、申請者がその土地を有しない場合は、必ず利害関係人の承諾を受けて下さい。

後日、利害関係人から意義の申し立てがあった場合は、申請者の責任とし、当町はその責任を負いません。
２）　施工者は、工事完了後５日以内にその旨を届けて下さい。

使
用
者

施
工
者

土
地
（

家
屋
）

所
有
承
諾
書

受付
年 月 日

番 号

直 接 工 事 費 計

便 槽 処 理 費

設 計 額

年 月 日

番 号

確認

通知

班　　員班長

洗 面 器

手 洗 器

精 算 額

数 量 単 価 金 額 数 量

タ ン ク

氏 名
施 工 期 間

着 工 予 定

工 事 種 別

完 成 予 定

管 布 設 工

器 具 取 付 工

大 便 器

汚 水 ま す

小 便 器

㊞

排 水 人 口

形 状名 称

（表）

排 水 設 備 新 設 （ 増 設 ・ 改 築 ） 計 画 確 認 申 請 書

設 置 場 所 鰺ヶ沢町

住 所

代 表 者

給 水 工 事 承 認 の 写

設 計 図 書排 水 設 備

番 号

使 用 水

費 用 区 分

住 所

氏 名

鰺ヶ沢町公共下水道条例施行規程第４条第１項の規定により申請します。

運 搬 消 耗 品 費

一 般 諸 経 費

給水工事費

所 在 地

名 称

便室改造費

 人

番 号

公 共 ま す の 有 無 有 無

添 付 書 類

単 価 金 額

ま す 設 置 工

日間

統括官課長

（ ）

排
水
設

備
工
事

㊞

（裏）

（役場用）（施工者用）（申請者用）

平 面 図 等

確認印 責任技術者氏名

様式第１号（第４条関係）（その２）

（役場用）
（施工者用）
（申請者用）

□新設 □増設
□改築 □除害
□水道
□井戸水等
□自己資金
□利子補給

□承認
□未承認

単 価 金 額

直接工事費計 （ロ＋ハ＋ニ）

□有 □無

工 種 名 称 形 状
設 計 額 精 算 額

数 量 単 価 金 額

施 工 者

所 在 地

名 称

代 表 者

排 水 設 備 工 事 設 計 書

申 請

申 請 者

使 用 者

年 月 日 受 付
年 月 日
第 号

工 事 種 別

使 用 区 分

年 月 日
第 号

氏 名 住 所

確 認

氏 名 住 所

費 用 区 分

公 共 ま す

給 水 工 事

数 量